
Parduodamas butas
Olimpiečių g., Senamiestis, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

895 000 € (9 139€/m²)

 Kambarių sk. 3  Statybos metai 2017 m.  Plotas  97.93 m²  Aukštas  2/4 

EXCLUSIVE OFFER. Modern, very sunny 3-room apartment (97.93 sq. m.) with a large
terrace (140 sq. m.) are for sale in Vilnius city center (near Gediminas Castle and Cathedral
Square). In the morning or evening, you can enjoy a view of Gediminas Castle while drinking
coffee on the terrace.
The designer styled the apartment, using only very high-quality materials.
The apartment has 2 underground parkings.
The price includes parking, all furniture and household appliances.

Please contact us for more information!



Prestižinėje Vilniaus miesto dalyje – Olimpiečių g. 3E – parduodami MODERNŪS ir
IŠSKIRTINIAI 3 kambarių apartamentai su didele (net 140 kv. m.!) terasa ir 2 POŽEMINIAIS
parkingais. Butas parduodamas su VISAIS baldais ir buitine įranga.

Butas DIZAINERIO įrengtas aukščiausios klasės stiliumi: naudotos tik aukštos kokybės
medžiagos ir baldai, o vientisa stilistika sukuria prabangią atmosferą. Būstas pritaikytas prie
šiuolaikinio žmogaus poreikių: erdvės projektuotos šiuolaikiškai, siekiant efektyviai
išnaudoti kiekvieną kvadratinį metrą, taip sukuriant maksimalų komfortą.

Pro buto langus atsiveria nuostabus VAIZDAS į GEDIMINO KALNĄ ir Vilniaus SENAMIESTĮ.
Butas yra labai šviesus ir saulėtas visą dieną: jį apšviečia rytinė, pietinė ir vakarinė saulė.
GALIMA ĮSIRENGTI 3 MIEGAMĄJĮ (kaip parodyta plane).

BENDRA INFORMACIJA
- Bendras plotas – 97.93 kv. m.
- Liftas – yra.
- Aukštas – 2/4.
- Metai – 2017.
- Rūsys – nėra.
- Pastato energijos suvartojimo klasė – A.
- Grindinis šildymas – yra.
- Rekuperacinė vėdinimo sistema – yra.
- Mediniai langai kaustyti aliuminiu.
- Galimybė įsirengti kondicionavimo sistemą.
- Bute įmontuota gera ir kokybiška santechnika: Miele, Villeroy & Boch.
- Kvartalo vidinis kiemas yra apšviestas ir aptvertas, jame įrengtos aktyvaus poilsio zonos.

Daugiau informacijos telefonu!
_____________________
Tel. +370 650 57 965
ricardas.sablovskis@remax.lt
NT brokeris Ričardas Sablovskis
REMAX Future

Ketinate parduoti butą arba namą?
Mūsų kompanijos Pirkėjų duomenų bazė kas mėnesį pasipildo vidutiniškai 219 naujais
pirkėjais.
Lauksiu Jūsų skambučio ir padėsiu parduoti ar išnuomoti Jūsų būstą.
Nesate tikri dėl savo finansinių galimybių? Mūsų partneriai Paskolų brokeriai „JG Group“
(www.paskolu-brokeriai.lt) padės Jums rasti geriausią sprendimą!
www.untu.lt – čia galite NEMOKAMAI sužinoti, kiek vertas Jūsų būstas.







Ričardas Sablovskis
RE/MAX Future - Vilnius

+37065057965 

ricardas.sablovskis@remax.lt 

Kalbos: LT

Esu nekilnojamojo turto (NT) brokeris-ekspertas, kuriam labai svarbu profesionalumas ir
aukšto lygio paslaugos. To tikslingai siekiau mokydamasis:
- Magistro diplomas – Miestų statyba VGTU (Lietuva);
- Mokslinis darbas apie miestų statybą – Alburgo Universitetas (Danija);
- Diplomo gynimas – architektūros ir statybos Veimaro Auštoji mokykla (Vokietija).

12 metų patirtis, dirbant su įvairiais NT objektais Lietuvoje ir užsienyje, sugebėjimas
įsiklausyti į kiekvieno Kliento poreikius ir norus bei diskretiškumo laikymasis man leido
suburti didelį manimi pasitikinčių asmeninių Klientų ratą. Bendravimas su potencialiais
Klientais, derybos ir sprendimų paieška nestandartinėse situacijose – tai kasdieninė mano
darbo praktika.

Būti Jūsų asmeniniu brokeriu – tai man reiškia skirti Jūsų poreikiams ypatingą dėmesį ir
ieškoti visų įmanomų būdų Jūsų lūkesčiams pranokti. Skirkite brangų laiką sau, o Jūsų
būsto pardavimu ar paieška pasirūpinsiu aš, Jūsų asmeninis brokeris!

tel:+37065057965
mailto:ricardas.sablovskis@remax.lt


Esu visada pasirengęs atsakyti į Jūsų̨ klausimus.

Konsultuoju lietuvių, anglų, rusų, vokiečių, prancūzų ir portugalų kalbomis.


